6.
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praeclare tóeretur. Inde cum in eo magis indies eximia animi ac ingenii ipsius vis et supra 
aetatem doctrina ,virtutisque ornamenta eluxissent, animo iam tum destinante illum instituen-

■ dis Serenissimis Liberis nostris, quibus divina benedictio tum auxerat nos, ad persequenda' 
literarum inprimisąue S. Theologiae studia Graecium sumptu nostro missus, biennio ibidem 
altus est. Inde Romam, tanquam ad uberiorem literarum disciplinarumque honestissimarum . 
mercatum, iussu nostro profectus, tantam quoque ibidem et ingenii dexteritatem et studii indu- 
striaeque felicitatem comprobavit, ut, non ita longi lemporis spatio, supremum in studio theolo- 
gico doctoratus gradum et insignia sit adeptus. Eum studiorum suorum cursum cum is ita 
confecisset, peregre illo ad nos revocato, curam erudiendi in literis filram nostram Serenissimam 
olim Annairi Mariam illi demandaveramus. Quąimmatura morte non ita longo post tempore 
erepta, cum Serenissimus Yladislaus filius noster nondum matura addiscendis literis aetate 
esset, visum erat nobis non solum uberioris doctrinae parandae, sed variarum etiam nationunf, 
institutprum et linguarum cognoscendarum maiorisque rerum usus comparandi causa peregre 
denuo ipsum ablegare, missusque ideo Lutetias Parisiorum. Ubi cum ad pristina variae ac 
multiplicis doctrinae ■ subsidia iuris quoque, atque canonici imprimis, cognitionem adiecisset, 
iamque ita omni animi ac ingenii cultu praeclare instructus nobis videretur, reversus volun- 
tate et mandato nostro ad aulam nostram: detulimus tandem ad illum muńus iam dudum illi 
destinatum, curamque et institutionem charissimi nobis filii, Serenissimi Yladislai, ei com- 
misimus et demandavimuś. Cui quidem muneri iam quadriennio ita praeest, ut institutionis 
et disciplinąe ipsius insignem jam per Dei gratiam fructum non sine singulari animi nostri 
voluptate in eodem charissimo filio nostro perspicimus. Quocirca ciim non solum animi et 
ingenii illius insignia ornamenta, conditione generis eius, quo natus est, praetergressa, sed 
praestantia etiam in efformando instituendoque in omnibus honestissimarum disciplinarutn 
studiis tenero Serenissimi filii nostri animo et ingenio merita singulari benevólentia comple- 
ctamur, illaque debitis praemiis et honoribus prosequenda nobis arbitremur, eundem Vene- 
rabilem Gabrielem Pbevantilm, ex consilio amplissimi Senatus nostri ,consensuque Ordinum 
Rębni in praesentibus Regni comitiis congregatorum, ordini Regni huius Nobilium asscriben- 
dum nobilemque creandum putavimus. Quod quidem facimus praesentibus literis nostris ad- 
mittimusqdel ipsum ad iura, libertates, praerogativas, et praeeminentias omnes, ornamenta 
ac dignitatesquibus caetera Regni Nobilitas gaudetj et litifruitur, non secus;ac si de tilro- 
que pafente, nobili prosapia et stirpe orto, ipse progenitus esset. Atque ut grata exstet me- 
moria fidei ac diligentiae ipsius, quam in crudiendum charissimum filium nostrum impendit, 
volumus et hisce sahcimus, ut mutato nomine Prevantit, quo hucusque usus est, a Sereńis- 
simo filio nostro derivatum nomen Władisławski habeat, quo quidem tanquam gentilitio